id si ipsa ad alterum perpetua erit. tunc licet illam dimittere propter fornicationem. si illa uiuente aliam non ducere sed si sic puam uoluerint permanere. ut neutrum illorum se super alterum de discordio proclamauerit. tunc primum episcopus per acta inter eos penitentia. id est per septennium penitentiam si penitentiam debet eos reconciliari. Et ad eundem lex erit de marito aduersus uxorem. **A**ccepisti uxorem et non fecisti nuptias publice et non uenisti ad ecclesiam tuam et uxor tua. et non accepisti benedictionem sacerdotis sic in canonibus scriptum est. et non donasti eam dote qualicumque potuisti. iii. xl. per legitimas fratres per. **F**ecisti fornicationem cum seimoniali. ut cum sponsa christi. Si fecisti. xl. de in pane et aqua quod carnalia uocant. cum vii. sequentibus articulis per. et quando uiuis omnes vi. fratres in pane et aqua obfues. **S**i corrupisti uirginem et pro ea eandem suscepisti uxorem. eo quod solas nuptias quod maximum est uolasti. x. i. per legitimas fratres penitentiam. Si autem non duxisti eam. ii. articulis penitentiam. **A**ccepisti et illam uxorem quam alter sibi desponsatam habuerat. dimitte illam. quia nunquam potest fieri legitima. et xl. de in pane et aqua cum vii. sequentibus articulis penitentiam. **R**apui uxorem tuam. et ui sine uoluntate mulieris ut parentum in quorum mundibundio tenebatur ad duxisti. Si fecisti. nec illam habebis secundum canonum auctoritatem. nec aliam unquam canones te habere concedunt. Si autem illa consentiens non fuerat

in dño licentiã habendi. tu aut. xl. d. in pñ & aq̄ p̄.
cũ vii. sequentes añ. & sine spe cõiugij maneat.

Contigit t̄ ut uxor tua te cõscio & hortante cũ alio
uuo. illa aut nolente ad ulterũ p̄petarẽ. Si fecisti
xl. d. in pñ & aq̄ p̄. & vii. añ. i. ex his in pñ & aq̄
& nunquã sis sine p̄. Si aut uxor tua h̄ p̄bare
potuerit qđ tua culpa & tuo iussu se renuente & re
luctante ad ueritã sit. si se cõtinere ñ potẽ nubat.
cui uoluerit tantũ in dño. tu aut sine uxoris spe in
p̄petuo maneat. Illa aut si cõsentens fuerit. que
t̄ sũt inuincta & ipsa faciat. **A**ccepisti uxorem
cognatã tuã. ut quã cognatus habuerit. separari
debes ab ea. & p̄. iuxta modũ cognationis. quia
S̄c̄i patres incestus cõiunctionib̄ nihil p̄sus uenie
refuant. Vnde & ḡg. Siquis inquit d̄ p̄p̄a cogna
tione. ut q̄m cognatus habuit in cõiugũ duxerit.
anathema sit. Qua re scire debes. q̄ ñ ẽ ita ut mlti
sãc̄dotes multos seducũt. dicentes qđ in p̄so peccato
p̄nitentia ẽe possit. Qua p̄p̄t uere scias. q̄ quãdiu
in p̄so peccato fueris. p̄nitentia eius dẽ peccati nihil
ualẽ. **C**õcubisti cũ uxore tua ut cũ alia aliq̄
canno more. xl. d. in pñ & aq̄ p̄. Iunxisti te
uxori tue in s̄truo t̄p̄e. Si fecisti. iii. d. p̄. Mulier
tua si intrauit eccl̄am añ mundũ sanguinẽ post